

Wiadomości

Środa, 22 czerwca 2016

Informacja dla rodziców o kolonii letniej w Wejherowie

Informacje dla rodziców

o organizowanej kolonii letniej dla uczniów z Ochotnicy Dolnej odbywającej się w Orlu (powiat wejherowski) w terminie 2-15 lipca 2016

Miejsce zakwaterowania kolonii:

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Orlu im. Jana Brzechwy

84-252 Orle, Ul. Nadrzeczna 19

Odległość od morza ok. 25km

Numer telefonu stacjonarnego dla rodziców. 58 572-02-89

Kierownik kolonii :

pani Joanna Jagnow - nauczycielka Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie, tel: 502 039 019

Wychowawcy:

Anna Piszczek - nauczycielka w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Tylmanowej

Józefa Bodziarczyk - nauczycielka w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Tylmanowej

Maria Ziemianek- nauczycielka w Szkole Podstawowej Zawodzie w Tylmanowej

Wyjazd w dniu 2 lipca:

Autokar zabierze uczniów z następujących przystanków:

Obok szkoły podstawowej i gimnazjum w Ochotnicy Górnej o godzinie 7⁰⁰ rano

Obok szkoły podstawowej i gimnazjum w Ochotnicy Dolnej o godzinie 7¹⁵ rano

Z placu obok kościoła w Tylmanowej o godzinie 7³⁰ rano

Przypominamy, że na kolonię uczestnik powinien zabrać :

suchy prowiant na pierwszy dzień podróży (kanapki, napoje niegazowane najlepiej niesłodzone)

aktualną legitymację szkolną /prosimy sprawdzić czy podbita na dany rok!

płaszcz przeciwdeszczowy

okulary przeciwsłoneczne, nakrycie głowy (czapka, kapelusz)

strój kąpielowy + ręcznik kąpielowy + klapki, strój sportowy

buty na zmianę i na wędrowki

pidżama lub dres do spania, ręczniki, przybory do higieny osobistej

odzież na dni ciepłe i chłodne

krem z filtrem do opalania

podręczny plecak lub torbę na wycieczki

kieszonkowe

Rodzicu pamiętaj !

Gdy Twoje dziecko przyjmuje jakieś leki (na stałe lub tylko w czasie kolonii) prosimy spisz te leki i ich dawkowanie na kartce oraz zgłoś ten fakt przed wyjazdem wychowawcy. Za wszelkie wartościowe rzeczy zabrane przez Wasze dziecko na kolonię nie ponosimy odpowiedzialności.

Przyjazd w dniu 15 lipca późnym popołudniem,

Dzieci prosimy odebrać z przystanków na których wsiadały.

Kontakt w sprawie organizacji: Jadwiga Czajka nr tel. 18 262 09 47.